
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 228591-T

2 660 Kč
za měsíc
+ Poplatky 50
Kč/m2/měsíc

Pronájem prodejny
Naskové, 15000, Praha 5, Praha

Plocha kanceláří: 14 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Ostatní: Výtah; Parkoviště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K pronájmu se dostává obchodní prostor v areálu Tellus. K dispozici bude do konce roku
2026. Jednotka nabízí 14 m2. Doposud byla využívána jako trafika s prodejem občerstvení a také podací a výdejní
místo pro zásilkové společnosti. Mnozí zájemci mohou ocenit, že je zde umístěn terminál Sazky. Navíc tato prodejna
leží v blízkosti školky, což je výhodou pro maminky.
Mohou si zde zakoupit kávu nebo něco malého k snědku a zkrátit si tak čekání, než vyzvednou své dítě. Dalším
přínosem je posezení venku před prodejnou, které vytváří příjemnou atmosféru a vybízí k tomu, aby se lidé zastavili a
poseděli s něčím dobrým. Pro více informací nebo sjednání termínu prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Nájem na
dobu určitou - konec roku 2026.

Vyřizuje
Ilona Fanfrdlová
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 605 796 936
E-mail: ilona.fanfrdlova@engelvoelkers.com


